管理有限公司-

盐城市盐南兴

路产业投资基

金（有限合伙）

其他 16,388,600 2.49 - - -

8 吴东魁 境内自然人 6,550,194 0.99 - - -

9 刘涛 境内自然人 6,519,874 0.99 6,519,874 - -

10 焦成 境内自然人 3,000,000 0.46 - - -

合计 240,356,377 36.47 - - -

注 1：刘涛、姜书娜为上海圳远的合伙人，其中刘涛为执行事务合伙人，姜书娜为有限合伙

人，刘涛与姜书娜为前夫妻关系；刘涛与上海圳远为一致行动人。

注 2：兴路基金与大数据基金为一致行动人。

（二）发行人控股股东及实际控制人情况

1、控股股东、实际控制人

截至本募集说明书出具日，公司无控股股东及实际控制人。

2、控股股东、实际控制人变化情况

（1）报告期初至 2021 年 3 月 23 日，控股股东、实际控制人为费铮翔

截至 2021 年 3 月 23 日，费铮翔直接持有公司 132,951,681 股股份，占公司

总股本的 20.12%，为公司时任控股股东、实际控制人。

（2）2021 年 3 月 24 日至 2022 年 2 月 15 日，控股股东为刘涛及其一致行

动人上海圳远、实际控制人为刘涛

2021 年 3 月 4 日，费铮翔与曹升、华金证券股份有限公司（代证券行业支

持民企发展系列之华金证券纾困 1 号集合资产管理计划）签署了《股份转让协议》，

将其持有且质押给华金证券的部分旗天科技 20,037,588 股股份（占剔除公司回购

旗天科技集团股份有限公司   募集说明书

1-1-13

专户股份后总股本的 3.04%）转让给曹升。2021 年 3 月 24 日，上述协议转让实

施完毕，费铮翔拥有公司表决权股份比例由 20.17%减少至 17.13%，而刘涛及其

一致行动人上海圳远合计拥有公司 17.60%的表决权，成为实际支配公司表决权

最多的股东。与此同时，刘涛通过实际支配上市公司股份表决权能够决定公司董

事会半数以上成员选任。基于上述情况，公司控股股东由费铮翔变更为刘涛及其

一致行动人上海圳远，公司实际控制人由费铮翔变更为刘涛。

本次协议转让实施前后，公司主要股东持股及表决权情况如下：

股东

本次股份转让前 本次股份转让后

持股数量

（股）

占总股

本比例

占总股本

比例（剔

除回购专

户中的股

份后）

表决权

比例

持股数量

（股）

占总股

本比例

占总股本

比例（剔

除回购专

户中的股

份后）

表决权

比例

费铮翔 132,951,681 20.12% 20.17% 20.17% 112,914,093 17.08% 17.13% 17.13%

合计 132,951,681 20.12% 20.17% 20.17% 112,914,093 17.08% 17.13% 17.13%

刘涛 22,808,946 3.45% 3.46% 3.46% 22,808,946 3.45% 3.46% 3.46%

上海圳远 93,195,588 14.10% 14.14% 14.14% 93,195,588 14.10% 14.14% 14.14%

刘涛及一致

行动人上海

圳远合计

116,004,534 17.55% 17.60% 17.60% 116,004,534 17.55% 17.60% 17.60%

（3）2022 年 2 月 16 日至 2024 年 7 月 24 日，控股股东为兴路基金、实际

控制人为盐城市人民政府

2021 年 6 月 22 日，费铮翔通过大宗交易方式向兴路基金转让其持有的公司

600 万股无限售条件流通股，占上市公司总股本的 0.91%，占剔除回购专用证券

账户中的股份后上市公司总股本的 0.91%。同日费铮翔将其持有的公司

69,465,238 股股份之投票表决权以及提名权、提案权、股东大会召集、召开权、

出席权等相关权利独家地、无偿地委托给兴路基金行使，兴路基金作为委托股份

唯一、排他的全权委托代理人。费铮翔放弃委托股份之外的其他股份的表决权。

2021 年 9 月 27 日，厦门盈捷（已更名为洛阳盈捷）、上海圳远与兴路基金

签署了《关于旗天科技集团股份有限公司的表决权委托协议》（以下简称“表决

权委托协议”），将厦门盈捷持有的上市公司 33,261,165 股股份（占公司总股本的

5.03%，占剔除回购专用证券账户股份后总股本的 5.05%）的投票表决权以及提

旗天科技集团股份有限公司   募集说明书

1-1-14

名权、提案权、股东大会召集、召开权、出席权等相关权利委托给兴路基金行使，

兴路基金作为委托股份唯一、排他的全权委托代理人。同日，大数据基金与兴路